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Trafobox IP 67
Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:
Gewicht:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:
Farbe:
Bemerkung 1:
Bemerkung 2:

Gewicht:
Hersteller:

229261

29,5cm
4,5 cm
6 cm
0,2 kg

Il

IP 67
PA 66
Schwarz

FUr Leitungsdurchmesser 6 - 13 mm
Passend fur elektr. Komponenten mit den
max. AbmaBen (L/W /H):18,5/4/3,5

cm
0.228 kg
SLV

SLV

Anschlussbox zum sicheren verbauen von kompatiblen Transformatoren im AuBenbereich. Geeignet fur Kabeldurchmesser

zwischen 6 und 13 mm.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Trafobox-IP-67.html
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